
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

02

Contratado(a)

Exímia Informática Ltda

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

62216700000175

Data da Assinatura

30/12/2024

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 022/2022 - SMTUR PROCESSO Nº:
6076.2022/0000136-1 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTURCONTRATADA:
Exímia Informática Ltda OBJETO: Prorrogação contratual pelo prazo de 12 (doze) meses, cujo objeto é a
contratação de empresa para pretação de serviços Técnico Operacional Especializado em Tecnologia da
Informação, através da disponibilização durante a vigência do contrato de estações de trabalho do Tipo I,
Tipo II, Notebook e Copiadoras pelo período de 12 (doze) meses. VALOR DO ADITAMENTO: R$
356.760,00 (trezentos e cinquenta e seis mil, setencentos e sessenta reais) SIGNATÁRIOS: a) Erlon da
Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete) b) Jorge Polskih - Exímia Informática
Ltda (Sócio Administrador) VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 01/01/2026 DATA DA ASSINATURA: 30/12/2024

Data de Publicação

15/01/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

Negócios nº 1279363
Disponibilização: 15/01/2025
Publicação: 15/01/2025

Extrato de Aditamento (NP) 117860183         SEI 6076.2022/0000136-1 / pg. 1



117331092

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III 
Em 14/01/2025, às 17:35.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 117860183 e o código CRC CD21C4C4.

Referência: Processo nº 6076.2022/0000136-1 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
117860183

Extrato de Aditamento (NP) 117860183         SEI 6076.2022/0000136-1 / pg. 2


	Extrato de Aditamento (NP) 117860183

